Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir itornioio", em 02 de j

Marc ,,n-tonia da Fonseca

Vereador

Matheus Valentim de Car\<(o

Vereador

- líèii CL)raCi("Kel(4 al

 Câmara Municl al de Ibitinga

11111 I illi III I 1 I ill

n

Protocolo Geral n° 118/2019
Data: 07101 2019 Horário: 16:42

Legislativo - MOC 28/2019 MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

,senhor presidente e demais Vereadores,

Requeremos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais,

seja consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão plenária, Moção de

Congratulações e Louvor, nos termos do artigo 225, parágrafo 2.9., inciso V do

Regimento Interno desta Casa, a Sua Excelência o presidente da República

Federativa do Brasil Jair Messias Bolsonaro  e a Vua Excelência o Governador

do Estado de São Paulo João Agripino da Costa Poria Júnior,  pela posse que

ocorreu no 1. ,2  dia deste ano.

É público e notório a esperança que a população do Brasil e do Estado de
São Paulo, respectivamente, vê nos dois governos, seus vices e equipe técnica

de trabalho.

Pelo exposto e por se tratarem das mais altas autoridades Brasileiras que

ajudarão nosso país, com trabalho árduo, é que propomos esta homenagem,

requerendo ainda que, da aprovação desta, seja oficiado aos homenageados, da

presente Moção de Congratulação e Louvor, apresentando os cumprimentos,

bem como o respeito, a congratulação e o louvor do Legislativo Ibitinguense.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1